



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021		Abertura: 29/04/2021		Encerramento: 29/04/2021	
Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total	Mé		
001.002.004	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, CONDICIONADA EM ESTO.	40	9,00333	360,1			
001.002.005	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, CONDICIONADA EM ESTO.	50	9,73333	486,6			
001.002.435	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 02 LUGARES	60	49,75	2.985			
001.019.123	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 03 LUGARES	40	72,63	2.905			
001.002.038	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, 12 DÍGITOS, BOTÃO	80	36,74	2.939			
001.002.056	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 2/0 EM CAIXA COM 50 UNIC	200	3,36667	673			
001.002.057	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 3/0 EM CAIXA COM 50 UNIC	250	3,45	862			
001.002.058	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 4/0 EM CAIXA COM 50 UNIC	350	3,45	1.208			
001.002.059	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 6/0 EM CAIXA COM 50 UNIC	201	3,96667	797,3			
001.002.060	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8/0 EM CAIXA COM 50 UNIC	180	4,63333	833,9			
001.019.126	CLIPS 500, TAMANHO GRANDE/ MEIO KILO	150	17,93333	2.689,9			
075.001.003	CLIPS METALICOS Nº 2/0 100/1	35	3,56333	124,7			
001.002.760	CLIPS DE METAL Nº 10/0, CAIXA COM 18 UNIDADES	30	12,46667	374,0			
001.002.761	CLIPS DE METAL Nº 12/0, CAIXA COM 10 UNIDADES	40	13,83333	553,3			
001.002.762	CLIPS TRANÇADOS, CAIXA COM 12 UNIDADES	30	10,50	315,0			
001.065.095	BINDER CLIP, DE 51 CM 12 UNIDADES	40	11,66333	1.266,5			
001.002.909	BINDER CLIP, DE 41 CM 12 UNIDADES	30	26,63	798,9			
001.002.908	BINDER CLIP, DE 32 CM 12 UNIDADES	30	20,30	609,0			
001.002.907	BINDER CLIP, DE 25 CM 48 UNIDADES	20	18,30	366,0			
001.002.906	BINDER CLIP, DE 19 CM 60 UNIDADES	30	17,60	528,0			
001.002.905	BINDER CLIP, DE 15 CM 60 UNIDADES	30	15,30	459,0			
001.002.120	GRAMPEADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE, ESTRUTURA	108	17,66667	2.988,0			
001.065.096	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO	110	10,56667	2.262,3			
001.065.097	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO ESTRUTUR	10	16,96667	1.566,7			
001.002.439	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6,AÇO ACOBREADO, COM	300	6,71667	2.015,0			
075.001.035	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13,AÇO ACOBREADO, COI	20	14,46667	289,3			
001.002.440	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA	8	18,33333	146,7			
001.002.441	GRAMPO PLÁSTICO PASTA MACHO/FÊMEA PL 300 FOLHAS	130	10,46667	2.660,7			
001.019.134	PERCEVEJO LATONADO, TAMANHO PEQUENO	80	3,80	304,0			
001.002.194	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS	40	17,29667	5.098,7			
001.065.099	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, EM METAL	20	14,49333	884,7			
001.002.442	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MÉDIO P/ 12 FOLHAS	25	18,01667	700,4			
075.001.036	CAIXA DE ARQUIVO MORTO NA CORES VARIADAS, EM PLÁ	150	9,28333	1.392,5			
001.002.714	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, PEQUENA DIVERSAS	80	42,50	3.400,0			
001.002.715	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, MÉDIA DIVERSAS COI	100	10,96667	5.096,7			
001.002.716	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO, GRANDE DIVERSAS C	80	58,65	4.692,0			
001.002.075	COLCHETE Nº 15 COM CABEÇA REDONDA	20	21,50	430,0			



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21 Data: 05/03/2021 Abertura: 29/04/2021 Encerramento: 29/04/2021

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
002.001.361	FICHA PAUTADA MEDIA 100X1	3	15,73333	47,199
001.002.444	FOLHA SEM PAUTA	60	0,43333	25,99
001.002.445	FOLHA COM PAUTA	60	0,43333	25,99
001.002.113	EXTRATOR P/ GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX 15	60	3,26667	196,00
001.002.717	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO PIRANHA EM AÇO INOX	85	6,06667	515,66
001.019.131	FICHARIO TAMANHO MEDIO 8X5	5	8,93333	344,66
001.002.115	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM ROLOS COM 12MM X 50	1.122	3,30	3.702
001.002.754	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM ROLOS COM 48MM X 50	1.122	4,65	5.217
075.001.037	FITA DUPLA FACE VHB 4910 12MM X 20M	100	10,53333	1.053,33
002.001.362	PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO, EM METAL CAPACID 10	10	3,83333	4.738,33
001.002.902	PORTA CANETAS, PAPEL E CLIPS	35	16,23333	568,16
001.062.113	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 CORES V 800	1	1,80	1.44
001.019.136	PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR CENTRAL, CO 95	95	9,66667	918,33
001.002.212	PRANCHETA DE ACRÍLICO COM PRENDEDOR CENTRAL, CO 65	65	14,93333	1.620,66
001.002.755	TESOURA PARA PICOTAR 16,5 CM	34	10,29667	1.710,08
001.002.412	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE MUNDIAL 21CM	50	13,43333	671,66
001.002.272	TESOURA PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO, MUNDIAL 17CM	57	12,61667	719,11
001.002.203	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL G 45	45	39,90	1.795,50
001.002.202	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL FI 75	75	29,80	2.235,00
001.002.922	AGENDA COMERCIAL 2021	186	19,66667	5.518,00
001.002.024	BORRACHA PARA GRAFITE	166	1,36667	226,80
001.002.041	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA 50 UNID	180	18,63333	8.753,33
001.002.042	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA; CORPC 300	300	15,90	4.770,00
001.002.235	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM APROXIMADAMENTE 14CM	93	16,00	1.488,00
001.002.451	CANETAS HIDROGRÁFICAS COLORIDAS 12X1	44	10,56667	464,93
001.002.269	CANETA MARCA TEXTO 6X1	113	16,00	1.808,00
002.001.366	CANETA MARCA TEXTO	150	2,46667	370,00
001.019.127	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO MEDIO	102	76,00	7.752,00
001.002.453	ENVELOPES AMARELO TAMANHO GRANDE 24X34	400	0,61667	246,66
075.001.038	ENVELOPE AMARELO, TAMANHO MEDIO, OFICIO, 35X25	450	0,66667	300,00
001.002.454	ENVELOPES AMARELO TAMANHO A4 17X21	2.250	0,53333	1.199,99
001.002.455	ENVELOPES AMARELO TAMANHO PEQUENO, CARTA	220	0,43333	95,33
001.002.456	ENVELOPES CARTA OFICIO BRANCO	380	0,43333	164,66
001.002.276	ENVELOPES EXTRA GRANDE AMARELO, 50X50	380	2,13333	810,66
075.001.039	ENVELOPE TIPO CONVITE, 100X1. (SCRITY IN THE BOX)	730	53,30	38.911,00
001.002.624	LÁPIS BORRACHA, DE APONTAR, COMPRIMENTO MÍNIMO D 82	82	15,96667	2.129,33
001.002.278	LAPIS PRETO COMUM 144X1 MARCA MULTICOLOR OU EQUI 170	170	18,13333	11.582,66



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021		Abertura: 29/04/2021		Encerramento: 29/04/2021	
Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio			
001.002.460	LAPISEIRA GRAFITE Nº9	50	7,13	356,50			
001.002.461	LIGA ELASTICA EM LATEX Nº18	521	13,13333	6.842,464			
001.002.155	LIVRO ATA	130	14,16667	1.841,667			
001.002.156	LIVRO ATA	90	9,83333	884,999			
001.002.279	LIVRO CAIXA, 100 FOLHAS	10	16,16667	161,666			
001.002.280	LIVRO DE PONTO DE 100 FOLHAS	90	24,00	2.160,00			
001.002.281	LIVRO DE PROTOCOLO, 100 FOLHAS	100	13,80	1.380,00			
001.002.463	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS	50	4,25	212,50			
001.022.064	LIVRO SENSORIAL DE TECIDO	5	66,00	330,00			
001.002.468	PASTA POLIONDA DE 3 CM	220	4,73333	1.041,333			
001.002.283	PASTA POLIONDA DE 5 CM	220	5,68333	1.250,333			
001.002.284	PASTA CATALOGO 20 FOLHAS	130	18,13333	2.357,333			
001.002.285	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS	185	20,63333	3.817,166			
001.002.464	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS	170	27,72	4.712,40			
001.002.286	PASTAS CANALETA A4	209	3,50	731,50			
001.002.979	PASTA L A4	300	2,13333	639,99			
001.002.287	PASTAS DE PAPEL COM ELASTICO ABA	170	3,30	561,00			
001.002.288	PASTAS PLASTICAS COM ELASTICO OFICIO FINA	580	3,25	1.885,00			
001.002.289	PASTAS DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO	250	5,16667	1.291,666			
001.002.290	PASTAS PARA PROJETO PLASTICA	122	6,93333	845,866			
001.002.467	PASTA SANFONADA	165	49,30	8.134,50			
001.002.291	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE COM ELASTICO 3CM	200	5,13333	1.026,666			
001.002.293	PASTAS PLASTICAS TRANSPARENTE SEM ELASTICO	122	3,46667	422,933			
001.002.292	PASTAS PLASTICAS COM FERRAGEM PARA ENCADERNACA	200	3,78333	756,666			
001.002.294	PASTAS SUSPENSAS DE PAPEL PARA ARQUIVO	600	3,41667	2.050,00			
001.002.295	PASTAS SUSPENSAS PLÁSTICAS PARA ARQUIVO	320	4,80	1.536,00			
001.002.296	PASTAS TIPO AZ LARGA TAMANHO GRANDE	265	15,10	4.001,50			
075.001.044	PASTA TIPO AZ ESTREITA TAMANHO GRANDE	200	14,76667	2.953,333			
001.002.217	RÉGUA PLÁSTICA	200	2,33333	466,666			
001.002.305	RÉGUA ALUMINIO	200	5,55	1.110,00			
001.002.008	APONTADOR PARA LÁPIS	32	26,63333	852,266			
001.002.009	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	70	1,45	101,50			
001.002.627	ARAME LISO FINO PARA FLOR DE MEIA DE SEDA	100	14,45	1.445,00			
001.002.023	BORRACHA DE VINIL PEQUENA	100	2,26667	226,666			
001.002.469	BORRACHA BRANCA	40	0,78333	31,333			
001.002.044	CANETA RETROPOJETORA	27	5,33333	143,999			
001.002.119	GRAFITE 0,5 MM	55	2,13333	117,333			



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21 Data: 05/03/2021 Abertura: 29/04/2021 Encerramento: 29/04/2021

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
001.002.330	E.V.A (ETIL VINIL ACETADO), 40X50	1.000	2,53333	2.533,33
001.002.473	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO), 40X50, COM GLITER	1.500	6,95	10.425,00
001.002.474	E.V.A ENTOALHADO	600	7,94667	4.768,00
001.002.475	E.V.A COM PAETÊ	600	8,93	5.358,00
001.002.118	GIZ DE CERA COLORIDO	120	5,80	696,00
001.002.630	GIZ BRANCO ,PARA QUADRO NEGRO, PLASTIFICADO, ATÔX 80		6,90	552,00
002.001.374	GIZ COLORIDO, PARA QUADRO NEGRO, PLATIFICADO, ATÔ: 30		7,20	216,00
075.001.040	ETIQUETA AUTO ADESIVA, NA COR BRANCA, RETANGULAR 33		26,45	872,55
001.002.479	PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS 180 G/M TAMANHO 50X5 2.000		1,73333	3.466,67
001.002.332	PAPEL CELOFANE	400	1,76667	706,67
001.002.480	PAPEL CREPOM, CORES DIVERSAS TAMANHO 60 CM 2M	1.200	1,43333	1.719,99
001.002.481	PAPEL DE SEDA MÍNIMO 8 CORES DIVERSAS 20 G/M 50X70(500		0,73333	366,67
001.002.177	PAPEL PARDO 60CM	340	1,81667	617,67
001.002.174	PAPEL LAMINADO, DIVERSAS CORES NO TAMANHO 50 X 65 490		1,96667	963,67
001.002.333	PAPEL CAMURÇA, DIVERSAS CORES	500	1,83333	916,67
001.002.334	PAPEL DE PRESENTE, VARIAS ESTAMPAS	200	2,75	550,00
001.002.484	PAPEL COLOR SET - CORES VARIADAS	480	1,91667	920,00
001.002.485	PAPEL COLOR SET - ESTAMPADO	340	2,70	918,00
001.002.240	PAPEL VERGÉ TAMANHO A4 (210X297MM), GRAMATURA 18(200		4,33333	4.866,67
001.002.336	PAPEL MADEIRA	1.200	1,91667	2.300,00
001.002.163	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 210MM X 297MM, C 70		44,00	3.080,00
001.002.339	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA, 210MM X 297MM, CONTENDO 4 100		44,00	4.400,00
001.002.227	TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANC 283		6,61667	1.872,51
001.019.212	T.N.T. FIT CORES VARIADAS	2.000	3,96667	7.933,33
001.002.486	T.N.T. FIT ESTAMPADO	500	7,23333	3.616,67
001.002.342	CRACHÁ TRANSPARENTE 50X1	50	21,30	1.065,00
002.001.377	IMAS PARA PAINEL DE RECADOS	120	8,50	1.020,00
001.002.002	ALFINETE PARA MURAL	40	9,46667	378,67
001.002.343	ANOTE E COLE PARA RECADO 5X4 DE LARGURA PACOTE C 400		8,83333	3.533,33
001.002.345	CARBONO DE 1 FACE	50	11,63333	2.081,67
001.002.346	CARBONO DUPLA FACE	80	49,30	3.944,00
001.002.347	CARBONO PARA TECIDO	55	16,63333	3.664,83
001.002.663	MOLHA DEDO, PACOTE COM 12G	100	5,13333	513,33
001.004.025	PALITO DE MADEIRA, PARA CHURRASCO, 100 X 1.	110	6,41667	705,83
001.019.091	BARBANTE CRU	170	18,96667	4.924,33
001.002.356	GRAMPEADOR DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE	20	140,00	2.800,00
001.002.357	E.V.A ESTAMPADO (ETIL, VINIL ACENTADO) 40X50	3.000	7,58	22.740,00



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Nº da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021		Abertura: 29/04/2021		Encerramento: 29/04/2021	
Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio			
001.002.365	LÁPIS 4 B CAIXA 12X1	3	19,25	57,75			
001.002.222	TINTA GUACHE	300	7,81667	2.345,00			
001.002.488	TINTA ÓLEO DIVERSAS CORES	20	42,75	855,00			
001.002.368	LUPA DE LEITURA TIPO RÉGUA	20	36,00	720,00			
001.002.370	LUPA MANUAL COM LENTE DE 100 MM DE DIÂMETRO	20	32,50	650,00			
001.002.006	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, EM PLÁSTICO, COM F	60	7,93	475,80			
001.002.007	APAGADOR DE QUADRO NEGRO	30	7,45	223,50			
001.002.329	ESTOJO PARA APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	52	9,25	481,00			
001.019.138	BLOCOS DE RECIBO, 50 FOLHAS	40	4,13333	165,33			
001.002.326	RECIBO COMERCIAL 50X1	26	4,66667	121,33			
002.001.382	COPIAS DE CHEQUES 50X1	20	5,95	119,00			
001.002.311	BLOCO PARA DESENHO 160G 215X315 C 20 FLS PAPEL BRA	22	11,975	263,45			
001.002.634	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 96 FOLHAS	180	9,49667	1.709,40			
001.002.489	CADERNO UNIV., CAPA DURA, 48 FOLHAS	170	6,26667	1.065,33			
001.002.312	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA - 1 MATERIA	52	12,49667	649,83			
001.002.313	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 5 MATERIAS	52	16,66333	866,49			
001.002.314	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 10 MATERIAS	52	18,98333	987,13			
001.002.315	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 12 MATERIAS	52	22,61667	1.176,07			
001.002.316	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA - 15 MATERIAS	52	28,66667	1.490,67			
001.002.490	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS	52	8,75	455,00			
001.002.246	CADERNO DE DESENHO 200X280MM, COM 48 FOLHAS	52	13,25	689,00			
001.002.274	CADERNO CAPA DURA TAMANHO PEQUENO 48 FOLHAS	52	5,51667	286,87			
001.002.030	CADERNO PEQUENO ESPIRAL	52	7,45	387,40			
001.002.637	CARTOLINA CORES DIVERSAS	1.130	1,24667	1.408,73			
001.002.062	COLA LÍQUIDA BRANCA	151	19,85	2.997,35			
001.002.063	COLA LÍQUIDA BRANCA	90	17,96667	1.617,00			
001.002.066	COLA LÍQUIDA COM GLÍTER	90	28,63333	2.577,00			
001.002.067	COLA LÍQUIDA TRANSPARENTE PARA ISOPOR	290	4,50	1.305,00			
001.002.061	COLA EM BASTÃO, EM TUBOS COM 20 G, FORMULA EXTRA	300	6,00	1.800,00			
001.002.872	COLA INSTANTÂNEA - 90G	60	16,50	990,00			
001.002.491	COLA SILICONE 500GR.	90	28,50	2.565,00			
002.001.405	COLA PEGAMIL 17G (CAIXA COM 12 UNIDADES DE 17G).	30	74,00	2.220,00			
001.002.492	GLITER EM PÓ - CORES VARIADAS	100	2,28333	228,33			
001.002.076	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO	140	3,31333	463,87			
001.002.196	PINCEL ATÔMICO	102	12,96667	1.322,60			
001.002.199	PINCEL MARCADOR	150	6,49667	974,50			
001.002.300	PINCEL PARA PINTURA Nº 08	57	3,83	218,71			



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021	Abertura: 29/04/2021	Encerramento: 29/04/2021	
Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
001.002.224	TINTA PARA CARIMBO	72	5,79667	417,366	
001.002.306	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS, PILOT OU	230	6,13333	1.410,666	
001.002.366	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, LAVÁVEL, FÓRMULA BA	180	12,36667	7.626,000	
001.002.493	TINTA P/ TECIDO 250ML CORES VARIADAS CX 3 UNIDADES	130	46,50	6.045,000	
001.002.309	ARGILA PCT COM 350 GRAMAS	50	21,25	1.062,500	
001.002.310	MAPAS (BRASIL, PARA E MUNDI)	60	22,50	1.350,000	
001.002.495	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS 2 DIVISÓRIAS	60	43,50	2.610,000	
001.002.320	BARBANTE DE ALGODAO	20	17,63333	352,667	
001.002.496	MOCHILA ESCOLAR FEMININA	15	125,00	1.875,000	
001.002.497	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA	10	125,00	1.250,000	
001.002.498	BARBANTE DE LÃ	50	15,75	787,500	
001.002.499	FOLHAS DE ISOPOR Nº 15	200	6,13333	1.226,667	
001.002.349	FOLHAS DE ISOPOR Nº 20	200	7,49667	1.499,333	
001.002.350	FOLHAS DE ISOPOR Nº 25	180	8,33333	1.499,999	
001.002.351	FOLHAS DE ISOPOR Nº 30	150	9,80	1.470,000	
001.002.352	REFIL DE COLA QUENTE FINA	430	1,05	451,500	
001.002.353	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	410	1,61667	662,833	
001.002.372	DOMINÓS DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS	40	13,33333	1.333,333	
001.002.373	DOMINÓS DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES	40	10,33333	1.213,333	
001.002.374	DOMINÓS DE NUMERAIS SIMPLES E LIBRAS	40	10,33333	1.213,333	
001.022.005	DOMINÓS DE ANIMAIS SIMPLES E LIBRAS	40	30,00	1.200,000	
001.022.006	DOMINÓS DE FRUTAS SIMPLES E LIBRAS	40	30,00	1.200,000	
001.022.007	DOMINÓS DE ALTO RELEVO E FRAÇÃO	40	10,33333	1.213,333	
001.022.009	DOMINÓS DE ALTO RELEVO	40	10,33333	1.213,333	
001.002.652	JOGOS DE MEMÓRIAS – NUMERAIS	40	31,76	1.270,400	
001.002.946	JOGOS DE MEMÓRIA - PROFISSES	40	31,76	1.270,400	
001.022.012	JOGOS DE MEMÓRIA - ANIMAIS	40	31,76	1.270,400	
001.022.013	JOGOS DE MEMÓRIA - FRUTAS	40	31,76	1.270,400	
001.022.014	JOGOS DE MEMÓRIA - MEIOS DE TRANSPORTE	40	19,91333	1.196,533	
001.022.063	JOGO CARA A CARA	10	64,00	640,000	
001.022.070	JOGOS DE MONTAR	10	62,50	625,000	
001.022.071	JOGO PULA MACACO	5	67,50	337,500	
001.022.072	JOGO PUXA BATATA	5	60,00	300,000	
075.001.009	PONTE DE ENCAIXE	5	69,00	345,000	
075.001.010	JOGOS DE REMATA	5	87,50	437,500	
075.001.011	JOGOS LINCE	5	105,00	525,000	
001.022.077	JOGO LIG 4	5	105,00	525,000	



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021		Abertura: 29/04/2021		Encerramento: 29/04/2021	
Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio			
001.022.081	ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS: PESSOAS E PROFISSÕES	5	46,00	230,00			
001.022.015	MEMÓRIA TÁTIL	40	56,00	2.240,00			
001.022.016	ALFABETO MÓVEL	40	69,00	2.760,00			
001.002.375	QUEBRA CABEÇA- SOBREPOSTOS	40	72,50	2.900,00			
001.002.924	TAPETES ALFABÉTICOS ENCAIXADOS	90	192,50	17.325,00			
001.022.019	MATERIAIS DOURADOS	30	75,4667	2.326,40			
001.022.020	ESCALA CUSINAIRE	90	54,00	4.860,00			
001.002.376	ÁBACOS VERTICAIS EM MADEIRA	90	49,00	4.410,00			
001.022.021	JOGOS BLOCO LÓGICO	90	112,50	10.125,00			
075.001.018	BAU PEDAGOGICO, COM 10 JOGOS EDUCATIVOS CONECCI	20	37,30667	7.746,67			
001.002.653	BANDINHAS RÍTMICAS	20	37,03333	17.940,00			
001.002.378	SACOLÃO CRIATIVOS	15	340,00	5.100,00			
001.022.025	ESQUEMAS CORPORAIS	17	67,00	1.139,00			
001.022.026	JOGOS DE ALINHAVO FIGURA EM MDF	16	77,50	1.240,00			
001.022.027	JOGOS DE ALINHAVO NUMERAIS EM MDF	15	77,50	1.162,50			
001.022.028	JOGOS DE ALINHAVO VOGAIS EM MDF	20	77,50	1.550,00			
001.022.029	JOGOS DE ALINHAVO ANIMAIS EM MDF	20	77,50	1.550,00			
001.022.030	FAMÍLIAS DE BONECAS (PAI, MÃE, AVÓS) BRANCA E NEGRA	20	194,70	3.894,00			
001.022.031	JOGOS DE FANTOCHE DE PANO	16	265,00	4.240,00			
001.022.065	MINIATURAS DE ANIMAIS DOMÉSTICOS	32	18,45	590,40			
075.001.023	LIG CRIATIVO (PECINHA PARA MONTAR)	10	200,00	2.000,00			
075.001.024	STAR PLIC	10	180,00	1.800,00			
075.001.025	PINO MAGICO(EMBALAGEM COM 300 PEÇAS CADA)	5	36,4667	283,33			
001.002.500	REGLETE DE MESA EM ALUMÍNIO	23	135,00	3.105,00			
075.001.027	CADERNO ESCRITO EM BRAILE, EM ESPIRAL, CONTENDO 1	10	72,50	725,00			
001.002.926	CADERNO COM PAUTA	10	47,50	475,00			
001.002.168	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 CM X 2 METI	80	37,50	3.000,00			
001.002.927	TAPETE EM EVA	23	17,16667	7.294,00			
001.002.928	PENAS DE DECORAÇÃO	120	44,00	5.280,00			
002.001.397	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO A-3 10 X500 FOLHAS	10	645,00	6.450,00			
002.001.398	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO A-4 10 X500 FOLHAS	720	18,93333	150.400,00			
001.002.657	PAPEL BRANCO ALCALINO, TIPO OFICIO-2, 10X500 FOLHAS	20	370,00	7.400,00			
001.002.252	PAPEL CONTÍNUO 1 VIA, 80 COLUNAS	10	215,00	2.150,00			
002.001.400	GRAMPO MACHO E FEMEA DE METAL	50	17,75	887,50			
002.001.401	CAIXA MULTIBOX - TAMANHOS VARIADAOS	120	54,00	6.480,00			
001.002.920	AREIA COLORIDA	100	16,00	1.600,00			
002.001.403	ALGODÃO COLORIDO	50	16,25	812,50			



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00027/21		Data: 05/03/2021	Abertura: 29/04/2021	Encerramento: 29/04/2021	
n	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total M
3	001.002.257	ENCADERNAÇÃO 150 FOLHAS	30	17,50	525,00
9	001.002.569	ENCADERNAÇÃO 250 FOLHAS	20	21,00	420,00
0	001.002.942	ENCADERNAÇÃO 300 FOLHAS	20	24,50	490,00
1	001.002.943	ENCADERNAÇÃO 350 FOLHAS	10	28,00	280,00
2	001.002.570	ENCADERNAÇÃO 400 FOLHAS	10	33,50	335,00
3	017.001.086	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS	10	37,00	370,00
4	017.001.087	ENCADERNAÇÃO 600 FOLHAS	10	41,50	415,00
5	075.001.034	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - CORES VARIADAS, TAMA	20	56,90	1.138,00
6	001.022.008	DOMINÓS DE FRAÇÃO	40	31,00	1.240,00
7	001.002.494	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS SIMPLES	60	29,00	1.740,00
8	001.002.337	PAPEL TIPO 40 KG	300	1,75	525,00
9	001.002.331	FITA CREPE, 18X50	83	6,70	556,10
00	001.002.354	PAPEL MICRO SAFONADO	500	5,25	2.625,00
01	075.001.008	JOGO QUEM SOU EU?	5	52,50	262,50
02	001.002.219	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL	200	4,975	995,00
TOTAL			51.815	12.533,76	846.400,00